
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 10 березня 2025 р. Чернігів № 480 

 

Про внесення змін до 

розпорядження начальника 

Чернігівської обласної  

військової адміністрації  

від 23.07.2024 № 579 

 

Відповідно до статей 6, 39, 41 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», Закону України «Про засудження та заборону пропаганди 

російської імперської політики в Україні і деколонізацію топонімії» та у зв’язку 

з перейменуванням об’єктів топонімії у населених пунктах області 

з о б о в’ я з у ю: 

1. Внести у додаток до розпорядження начальника Чернігівської обласної 

військової адміністрації від 23.07.2024 № 579 «Про перейменування об’єктів 

топонімії у населених пунктах області» такі зміни: 

1) виключити позицію: 

280. Прилуцький Талалаївсь 

ка селищна 

громада 

с-ще 

Талалаївка 

пров.Жовтне

вий 3-й 

пров. 

Енергетиків 

3-й 

2) виключити позицію: 

356. Чернігівськи

й 

Любецька 

селищна 

громада 

с. Маньки вул. Мічурін

а 

вул. Євгена 

Чикаленка 

3) позицію: 

179. Ніжинський Ніжинська 

міська 

громада 

с. Переяслівка вул.Ковпака вул. 

Володимира 

Великого 

замінити позицією 

179. Ніжинський Ніжинська 

міська 

громада 

с. Переяслівка пров.Ковпака пров. 

Володимира 

Великого 

 



2 

 

  

4) позицію: 

376. Чернігівський Ріпкинська 

селищна 

громада 

с-ще Радуль вул.Пушкіна вул. Василя 

Стуса 

замінити позицією 

376. Чернігівський Ріпкинська 

селищна 

громада 

с-ще Радуль пров.Пушкіна пров. Василя 

Стуса 

5) позицію: 

379. Чернігівський Ріпкинська 

селищна 

громада 

с. Мутичів пров. 

Першотравне

ва 

пров. 

Соборності 

замінити позицією 

379. Чернігівський Ріпкинська 

селищна 

громада 

с. Мутичів пров. 

Першотравне

вий 

пров. 

Соборності 

6) позицію: 

382. Чернігівський Ріпкинська 

селищна 

громада 

с. Пушкарі пров.1 Травня пров. 1-ї 

танкової 

бригади 

замінити позицією 

382. Чернігівський Ріпкинська 

селищна 

громада 

с. Пушкарі пров. 

Першотравневий 

пров. 1-ї 

танкової 

бригади 

 

 

Начальник В’ячеслав ЧАУС 


